- 1 -

2021 年 10 月１日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 船津 浩三

 (コード番号：3992  東証第一部)

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員 塚 田   剛

 (TEL.03-6265-6763)

零壱製作株式会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、９月 28 日付「零壱製作株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にて、零壱製作株

式会社(以下、「零壱製作」という。)を当社の子会社にすることについて決議した旨、公表いたしました。

これに関しまして、零壱製作では本日臨時株主総会及び取締役会を開催し、零壱製作の役員人事につい

て、以下のとおりとすることについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．零壱製作の役員人事（2021 年 10 月１日付）

氏   名 役職名 兼務状況

和氣
わ き

 博
ひろ

行
ゆき

 代表取締役社長 －

松岡
まつおか

 元
はじめ

 専務取締役

株式会社ニーズウェル

常務執行役員

第２システム事業部長

石川
いしかわ

 和典
かずのり

 取締役
株式会社ニーズウェル

経営企画室長

槌田
つ ち だ

 徹
とおる

 監査役
株式会社ニーズウェル

財務経理部長

以  上